
INSTRUKCJA WYPEŁNIANIA SPRAWOZDANIA ZA II i III KWARTAŁ  

 

pkt 1 – nazwa oraz adres organizatora; 

 

pkt 2 – kwota dopłaty z wniosku za poprzedni kwartał/łączna suma kwot z wniosków za 

20…r.  

(w przypadku II kwartału podać kwotę z wniosku za pierwszy kwartał,  

w przypadku III kwartału podać kwotę z wniosku za drugi kwartał);  

 

pkt 3 – łączna rzeczywista kwota dopłaty za poprzedni kwartał/w 20…. r.  

(nie wypełnieć, kwota automatycznie wyliczana w arkuszu jako łączna suma 

wartości z pkt 9);  

 

pkt 4 – liczba operatorów, którzy są objęci wnioskiem; 

 

pkt 5 - łączna długość linii komunikacyjnych w bieżącym kwartale/w 20…. r.  

(nie wypełniać, wielkość automatycznie wyliczana jako łączna suma wartości  

z pkt 10); 

 

pkt 6 – rzeczywista łączna wielkość pracy eksploatacyjnej w wozokilometrach w bieżącym 

kwartale/w 20…. r.  

(nie wypełniać, wielkość automatycznie wyliczana jako łączna suma wartości  

z pkt 8); 

 

pkt 7 – nazwa linii komunikacyjnych, na których były wykonywane przewozy w danym 

kwartale/ w 20…. r., 

 

pkt 8 – rzeczywista wielkość pracy eksploatacyjnej wyrażona w wozokilometrach 

za bieżący kwartał/w 20….r.  

(w przypadku sprawozdania za II kwartał podać rzeczywistą pracę wykonaną w 

drugim kwartale; w przypadku sprawozdania za III kwartał podać rzeczywistą 

pracę wykonaną w trzecim kwartale); 

 

pkt 9 – rzeczywista kwota dopłaty z podziałem na poszczególne linie za poprzedni 

kwartał/w 20…..r.  

(w przypadku II kwartału podać rzeczywistą kwotę wykorzystaną z funduszu na 



poszczególne linie za pierwszy kwartał, w przypadku III kwartału podać 

rzeczywistą kwotę wykorzystaną z funduszu na poszczególne linie za drugi 

kwartał); 

 

pkt 10 – długość linii komunikacyjnych za bieżący kwartał/w 20….r.  

(w przypadku sprawozdania za II kwartał podać wartość z wniosku za drugi 

kwartał; w przypadku sprawozdania za III kwartał podać wykazać wartość 

z wniosku za trzeci kwartał); 

 

pkt 11 – kwota niewykorzystanych środków za poprzedni kwartał/łączna kwota 

niewykorzystanych środków za 20….r.  

(w przypadku II kwartału podać kwotę niewykorzystaną za pierwszy kwartał, 

w przypadku III kwartału podać kwotę niewykorzystaną za drugi kwartał); 

 

 

W celu potwierdzenia danych zawartych w sprawozdaniu za dany okres 

rozliczeniowy, organizator wypełnia oraz dołącza załącznik 3a „rozliczenie 

przewozów za dany kwartał/rok”. 

 

 

 


